
Vides apliecinājumi

Tehniskais apraksts

ISO standarts 
mērvienība

Apraksts Mākoņaini pergamenta papīri un kartoni, FSC® sertificēti, izgatavoti no 
ECF celulozes. Pieejams sešās maigās krāsās. 240 g/m² ir laminēts ar 
dabīgām cietēm.

Sortiments izmērs škiedra  svars

70x100 LG 90   175   240 

Marina

Product Data Sheet PER/213
Update 06/2014

Rev. n° 07

Piezīmes Produkts ir pilnībā bioloģiski noārdāms un pārstrādājams.
Īpaši pasūtījumi pieejami pēc pieprasījuma.

The Company reserves the right to modify the technological features of the product in relation to market requirements.

Svars VSA Taber stingrums 15° Stiepes izturība
ISO 536 ISO 534 ISO 2493 ISO 1924

g/m2 cm3/g mN kN/m

long±10% trasv±10% long±10% trasv±10%

90 ± 3% 1,35 7 3,5 7,2 3,2
175 ± 3% 1,35 70 26 13,7 6,5
240 ± 5% 1,35 370 167 15 9,8

Relative Humidity 50% ± 5 ref. TAPPI 502-98

UNI EN ISO 9001:2008 - CQ 539
UNI EN ISO 14001:2004 - CQ 7847
BSI - OHSAS 18001:2007 - CQ 15229



Pielietojums

Ieteikumi drukai

Ieteikumi pēcapstrādei

Marina ir mākoņains papīrs, kas iegūts ar šķiedru rafinēšanas procesa 
pielietojumu ar īpašu papīra mašīnu. Tas ir ideāli piemērots luksusa 
publikācijām, mākslas un luksusa komerciālajai drukāšanai, apsveikuma 
kartītēm, saskaņotiem grafiskiem materiāliem.

Bez problēmām var izmantot galvenajās drukas sistēmās: augstspieduma, 
ofseta,  reljefu iespiešana, karstas folijas štancēšana, termogrāfija un 
sietspiede. Makro-porainā virsma iesaka izmantot oksidatīvās žāvēšanas 
tintes.

Lakas un plastmasas laminēšana ir jāizvērtē iepriekš. Ar ofseta mašīnu 
pārklāts lakojums gandrīz pilnībā uzsūcas, un tāpēc tas neuzlabo spīdumu 
vai aizsardzību. Ar sietspiedes lakošanu tiek sasniegti labāki rezultāti, lai 
gan bieži vien ir nepieciešams veikt divas reizes, lai sasniegtu izteikti 
acīmredzamu rezultātu. Virsmas raupjums, kas raksturīgs nepārklātajam 
papīram, var izraisīt mikro defektus, ko izraisa plastmasas laminēšana, jo 
ir nepilnīga filmas saķere ar pamatni. Labi rezultāti ar tādām galvenajām 
pēcapstrādes darbībām kā griešana, locīšana un līmēšana.




